

Консолідована проміжна фінансова звітність за три місяці, що закінчилися 31 березня 2021 року

Суб'єкт господарювання: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"

Ідентифікатор суб'єкта господарювання 01882551

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Активи		
Непоточні активи		
Основні засоби	2,471,781	2,515,264
Нематеріальні активи за винятком гудвілу	4,389	4,128
Інші непоточні нефінансові активи	11,987	6,599
Загальна сума непоточних активів	2,487,997	2,525,983
Поточні активи		
Поточні запаси	588,687	584,053
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість	763,902	699,558
Поточні податкові активи, поточні	5,120	3,725
Грошові кошти та їх еквіваленти	225,866	272,444
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам	1,575,575	1,568,372
Загальна сума поточних активів	1,575,575	1,568,372
Витрати майбутніх періодів	4,676	6,127
Загальна сума активів	4,068,248	4,092,482
Власний капітал та зобов'язання		
Власний капітал		
Статутний капітал	16,754	16,754
Нерозподілений прибуток	2,368,645	2,285,278
Дооцінка	964,825	1,031,596
Інші резерви	88,688	94,021
Загальна сума власного капіталу	3,438,912	3,427,649
Зобов'язання		
Непоточні зобов'язання		
Відстрочені податкові зобов'язання	133,661	143,983
Інші непоточні фінансові зобов'язання	8,358	8,358
Загальна сума непоточних зобов'язань	142,011	152,333
Поточні зобов'язання		
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість	426,698	441,244
Поточні податкові зобов'язання, поточні	12,989	21,169
Інші поточні фінансові зобов'язання	39,039	39,585
Інші поточні нефінансові зобов'язання	14,599	18,582
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу	487,325	512,588
Загальна сума поточних зобов'язань	487,325	512,588
Загальна сума зобов'язань	629,336	664,833
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань	4,068,248	4,092,482

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток або збиток		
Прибуток (збиток)		
Дохід від звичайної діяльності	1,161,286	944,364
Собівартість реалізації	(1,087,128)	(759,852)
Валовий прибуток	74,086	184,512
Інші доходи	12,424	6,585
Витрати на збут	(18,888)	(17,568)
Адміністративні витрати	(35,362)	(33,813)
Інша витрата	(5,348)	(6,617)
Інші прибутки (збитки)	(11,386)	57,265
Прибуток (збиток) від операційної діяльності	16,486	191,884
Фінансові доходи	1,618	2,731
Фінансові витрати		(25,549)
Прибуток (збиток) до оподаткування	18,016	168,266
Податкові доходи (витрати)	(1,428)	(33,224)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває	16,596	135,042
Прибуток (збиток)	16,596	135,042

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток на акцію (для звичайних акцій) (в гривнях)		
Базовий прибуток на акцію		
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	1.18	9.64
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	1.18	9.64

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	16,596	135,042
Коригування для узгодження прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	1,428	33,224
Коригування фінансових витрат		2,293
Коригування зменшення (збільшення) запасів	(356)	(1,364)
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	(59,523)	38,280
Коригування зменшення (збільшення) іншої операційної дебіторської заборгованості	12,926	18,797
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	(34,598)	(28,879)
Коригування збільшення (зменшення) іншої операційної кредиторської заборгованості	15,659	(2,284)
Коригування витрат зносу	259	185
Коригування витрат на амортизацію	86,131	59,183
Коригування забезпечень	(291)	(872)
Коригування нерезалізованих збитків (прибутків) від курсових різниць	482	2,352
Інші коригування негрошових статей	(947)	28,851
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	(13,887)	2,976
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	7,275	136,662
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	23,871	271,784
Повернення податків на прибуток (сплата)	(21,396)	(38,474)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	2,475	241,238
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Придбання основних засобів	(48,899)	(68,417)
Придбання нематеріальних активів	(552)	(363)
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(48,651)	(68,780)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Погашення запозичень		(138,861)
Проценти сплачені		(52,268)
Чисті грошові потоки від фінансової діяльності (використані у фінансовій діяльності)		(182,321)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	(46,176)	(1,871)
Вплив змін валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти		
Вплив змін валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти	(482)	(2,352)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів	(46,578)	(4,223)
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	272,444	364,844
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	225,866	368,621

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

Поточний звітний період	Примітки	Власний ка																
		Статутний капітал				Дооцінка				Інша частка участі в капіталі				Нерозподілений прибуток				Власний ка
		Раніше представлений	Збільшення (зменшення) внаслідок змін в обліковій політиці	Збільшення (зменшення) внаслідок виправлення помилок попередніх періодів	Відображені в поточному періоді	Раніше представлений	Збільшення (зменшення) внаслідок змін в обліковій політиці	Збільшення (зменшення) внаслідок виправлення помилок попередніх періодів	Відображені в поточному періоді	Раніше представлений	Збільшення (зменшення) внаслідок змін в обліковій політиці	Збільшення (зменшення) внаслідок виправлення помилок попередніх періодів	Відображені в поточному періоді	Раніше представлений				
Звіт про зміни у власному капіталі																		
Звіт про зміни у власному капіталі																		
Власний капітал на початок періоду		16,754			16,754	1,031,596		1,031,596	94,021		94,021	2,285,278		2,285,278		3,427,649		
Зміни у власному капіталі																		
Сукупний дохід																		
Прибуток (збиток)												16,596		16,596		16,596		
Інший сукупний дохід									(5,333)		(5,333)					(5,333)		
Сукупний дохід									(5,333)		(5,333)	16,596		16,596		11,263		
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал						(66,771)		(66,771)			66,771			66,771				
Збільшення (зменшення) власного капіталу						(66,771)		(66,771)	(5,333)		(5,333)	83,367		83,367		11,263		
Власний капітал на кінець періоду		16,754			16,754	964,825		964,825	88,688		88,688	2,368,645		2,368,645		3,438,912		

Порівняльний звітний період	Примітки	Власний капітал															
		Статутний капітал				Дооцінка				Інша частка участі в капіталі				Нерозподілений прибуток			
		Раніше представлений	Збільшення (зменшення) внаслідок змін в обліковій політиці	Збільшення (зменшення) внаслідок виправлення помилок попередніх періодів	Відображені в поточному періоді	Раніше представлений	Збільшення (зменшення) внаслідок змін в обліковій політиці	Збільшення (зменшення) внаслідок виправлення помилок попередніх періодів	Відображені в поточному періоді	Раніше представлений	Збільшення (зменшення) внаслідок змін в обліковій політиці	Збільшення (зменшення) внаслідок виправлення помилок попередніх періодів	Відображені в поточному періоді	Раніше представлений	Збільшення (зменшення) внаслідок змін в обліковій політиці	Збільшення (зменшення) внаслідок виправлення помилок попередніх періодів	Відображені в поточному періоді
Звіт про зміни у власному капіталі																	
Звіт про зміни у власному капіталі																	
Власний капітал на початок періоду		16,754			16,754	676,020		676,020	95,100	95,100		95,100	1,780,047		1,780,047		2,567,921
Зміни у власному капіталі																	
Сукупний дохід																	
Прибуток (збиток)													135,042		135,042	135,042	
Інший сукупний дохід										(12,552)		(12,552)				(12,552)	
Сукупний дохід										(12,552)		(12,552)	135,042		135,042	122,490	
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал						(33,729)		(33,729)				33,729			33,729		
Збільшення (зменшення) власного капіталу						(33,729)		(33,729)	(12,552)		(12,552)		168,771		168,771	122,490	
Власний капітал на кінець періоду		16,754			16,754	642,291		642,291	82,548	82,548		1,948,818		1,948,818		2,698,411	

[813000] Примітки - Проміжна фінансова звітність

Розкриття інформації про проміжну фінансову звітність

Ця консолідована проміжна фінансова звітність включає проміжну фінансову звітність Приватного акціонерного товариства «Рубіжанський картонно-тарний комбінат» (надалі – «ПРАТ «Рубіжанський картонно-тарний комбінат») та його дочірніх підприємств. Разом ці компанії утворюють Групу компаній.

Опис облікової політики та методів обчислення, яких дотримувались при складанні проміжної фінансової звітності

Група в консолідованій поміжній фінансовій звітності дотримувалася тих же принципів облікової політики і методів розрахунків, що і в останній консолідованій річній фінансовій звітності.

Пояснення подій після проміжного періоду, які не були відображені

Після дати складання даної консолідованої проміжної фінансової звітності, подій, які б в значній мірі вплинули на фінансовий стан Групи та вимагали їх оцінки або розкриття у консолідованій фінансовій звітності, не відбулося.

Опис відповідності МСФЗ у разі застосування до проміжного фінансового звіту

Дана «консолідована проміжна скорочена фінансова звітність була підготовлена відповідно до МСБО 34 «Проміжна фінансова звітність». Ця консолідована проміжна скорочена фінансова звітність не містить повної інформації, розкриття якої потрібно для повної консолідованої річної звітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності (МСФЗ).